Darmstadt 2023/2024

Mannliche E-Jugend - Bezirksliga C2-R

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte

1

0w ~NOoO O WwWN

TSV Pfungstadt

JSG Lorsch/Einhausen
JSG Lorsch/Einhausen I
TG Biblis

JSG Zwingen...Alsbach Il
TV Biittelborn 11

TV Seeheim

HSG Dornh./Gr.-Gerau Il

Spielleiter-Kontaktadresse

Katzenmeyer, Nicole, Carl - Benz Str. 26, 64658 Firth, Mobil:
0151-15516104, nicolekatzen71@aol.de

nu .Dokument 013, erstellt am 09.05.2024 10:38 | Seite 1 von 2

NN NN NN N N X

O NN WWWOUWMSNWOm

O, P OFRNPRFROIC

N
0
1
2
3
4
4
4
7

-
B0 oo~y o

&

S

=

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So.21.01.2024 12:30 18133 v HSG Dornh./Gr.-Gerau Il TSV Pfungstadt 0:2
Sa. 27.01.2024 14:00 18101v JSG Zwingen...Alsbach Il TSV Pfungstadt 0:2
15:00 18148v JSG Lorsch/Einhausen TV Seeheim 2:0
So.28.01.2024 10:00 18133 HSG Dornh./Gr.-Gerau Il TG Biblis 0:2
10:00 18111 TV Bittelborn 11 JSG Lorsch/Einhausen I 0:2
Sa. 03.02.2024 14:30 18105 TG Biblis JSG Lorsch/Einhausen 0:2
15:00 18148 JSG Lorsch/Einhausen Il HSG Dornh./Gr.-Gerau Il 2:0
So. 04.02.2024 10:00 18171 TV Seeheim JSG Zwingen...Alsbach Il 2:0
11:00 18158 TSV Pfungstadt TV Buttelborn Il 2:0
Sa. 10.02.2024 13:00 18111 TV Bittelborn 11 JSG Zwingen...Alsbach Il 0:2
So.11.02.2024 10:00 18148 v JSG Lorsch/Einhausen TSV Pfungstadt 0:2
Sa. 17.02.2024 13:00 18148 JSG Lorsch/Einhausen I TG Biblis 2:0
So. 18.02.2024 10:00 18171 v TV Seeheim HSG Dornh./Gr.-Gerau Il 2:0
So. 25.02.2024 10:00 18125v JSG Lorsch/Einhausen HSG Dornh./Gr.-Gerau Il 2:0
10:00 18111 TV Biittelborn 11 TV Seeheim 2:0
11:30 18125v JSG Lorsch/Einhausen I TSV Pfungstadt 0:2
13:00 18178 JSG Zwingen...Alsbach Il TG Biblis 0:2
Sa. 02.03.2024 13:00 18105 TG Biblis TV Buttelborn Il 11
16:00 18134 HSG Dornh./Gr.-Gerau Il JSG Zwingen...Alsbach Il 0:2
So. 03.03.2024 10:00 18148 v JSG Lorsch/Einhausen JSG Lorsch/Einhausen I 1:1
10:00 18171 v TV Seeheim TSV Pfungstadt 0:2
Sa. 09.03.2024 15:00 18148 JSG Lorsch/Einhausen Il TV Seeheim 1:1
So. 10.03.2024 10:00 18111 TV Biittelborn 11 HSG Dornh./Gr.-Gerau Il 2:0
10:00 18159 v TSV Pfungstadt TG Biblis 2:0
13:00 18178 v JSG Zwingen...Alsbach I JSG Lorsch/Einhausen 0:2
Sa. 16.03.2024 13:45 18111v TV Biittelborn 11 JSG Lorsch/Einhausen 0:2
14:30 18105 TG Biblis TV Seeheim 2:0
So.17.03.2024 11:15 18178 JSG Zwingen...Alsbach I JSG Lorsch/Einhausen Il 2:0

Hallenverzeichnis

18101 Melibokusschule Alsbach

Bahnhofstrae 45, 64665 Alsbach

18105 Pfaffenauhalle
Joseph-Seib-Strale, 68647 Biblis



Darmstadt 2023/2024
Mannliche E-Jugend - Bezirksliga C2-R

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

18111

18125

18133

18134

18148

18158

18159

18171

18178

Sporthalle
Georgenstralle, 64572 Bittelborn

Sepp-Herberger-Halle
Sepp-Herberger-Stralle 14, 64683 Einhausen
Albert-Faulstroh-Halle

Luisenstral3e, 64527 GroR-Gerau

Sporthalle Dornheim

Am Sportfeld 7, 64521 GroR3-Gerau
Werner-Siemens-Halle

PlatanenstraRe, 64653 Lorsch

Sporthalle am TSV-Sportplatz
Christian-Meid-StraBe 11, 64319 Pfungstadt
GroRRsporthalle

Muhlstrae, 64319 Pfungstadt

Sporthalle im Schuldorf Bergstral3e
SandstralRe, 64342 Seeheim-Jugenheim

Melibokushalle Zwingenberg
MelibokusstraBe, 64673 Zwingenberg

nu .Dokument 013, erstellt am 09.05.2024 10:38 | Seite 2 von 2

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
V]
ZH
ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



