Darmstadt 2023/2024

Männliche E-Jugend - Bezirksliga C2-R

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Χ	S	U	N	Punkte
1	TSV Pfungstadt	7	7	0	0	14:0
2	JSG Lorsch/Einhausen	7	5	1	1	11 : 3
3	JSG Lorsch/Einhausen II	7	3	2	2	8:6
4	TG Biblis	7	3	1	3	7:7
5	JSG Zwingenberg/Alsbach II	7	3	0	4	6:8
6	TV Büttelborn II	7	2	1	4	5:9
7	TV Seeheim	7	2	1	4	5:9
8	HSG Dornh./GrGerau II	7	0	0	7	0:14

Spielleiter-Kontaktadresse

Katzenmeyer, Nicole, Carl - Benz Str. 26, 64658 Fürth, Mobil: 0151-15516104, nicolekatzen71@aol.de

Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft J	
So. 21.01.2024	12:30 1	18133 v	HSG Dornh./GrGerau II	TSV Pfungstadt	0:2
Sa. 27.01.2024	14:00 1	18101 v	JSG Zwingenb/Alsbach II	TSV Pfungstadt	0:2
	15:00 1	18148 v	JSG Lorsch/Einhausen	TV Seeheim	2:0
So. 28.01.2024	10:00	18133	HSG Dornh./GrGerau II	TG Biblis	0:2
	10:00 1	18111	TV Büttelborn II	JSG Lorsch/Einhausen II	0:2
Sa. 03.02.2024	14:30 1	18105	TG Biblis	JSG Lorsch/Einhausen	0:2
	15:00 1	18148	JSG Lorsch/Einhausen II	HSG Dornh./GrGerau II	2:0
So. 04.02.2024	10:00 1	18171	TV Seeheim	JSG Zwingenb/Alsbach II	2:0
	11:00 1	18158	TSV Pfungstadt	TV Büttelborn II	2:0
Sa. 10.02.2024	13:00 1	18111	TV Büttelborn II	JSG Zwingenb/Alsbach II	0:2
So. 11.02.2024	10:00 1	18148 v	JSG Lorsch/Einhausen	TSV Pfungstadt	0:2
Sa. 17.02.2024	13:00 1	18148	JSG Lorsch/Einhausen II	TG Biblis	2:0
So. 18.02.2024	10:00 1	18171 v	TV Seeheim	HSG Dornh./GrGerau II	2:0
So. 25.02.2024	10:00 1	18125 v	JSG Lorsch/Einhausen	HSG Dornh./GrGerau II	2:0
	10:00 1	18111	TV Büttelborn II	TV Seeheim	2:0
	11:30 1	18125 v	JSG Lorsch/Einhausen II	TSV Pfungstadt	0:2
	13:00 1	18178	JSG Zwingenb/Alsbach II	TG Biblis	0:2
Sa. 02.03.2024	13:00 1	18105	TG Biblis	TV Büttelborn II	1:′
	16:00 1	18134	HSG Dornh./GrGerau II	JSG Zwingenb/Alsbach II	0:2
So. 03.03.2024	10:00	18148 v	JSG Lorsch/Einhausen	JSG Lorsch/Einhausen II	1:′
	10:00 1	18171 v	TV Seeheim	TSV Pfungstadt	0:2
Sa. 09.03.2024	15:00 1	18148	JSG Lorsch/Einhausen II	TV Seeheim	1:1
So. 10.03.2024	10:00 1	18111	TV Büttelborn II	HSG Dornh./GrGerau II	2:0
	10:00 1	18159 v	TSV Pfungstadt	TG Biblis	2:0
	13:00 1	18178 v	JSG Zwingenb/Alsbach II	JSG Lorsch/Einhausen	0:2
Sa. 16.03.2024	13:45 1	18111 v	TV Büttelborn II	JSG Lorsch/Einhausen	0:2
	14:30 1	18105	TG Biblis	TV Seeheim	2:0
So. 17.03.2024	11:15 1	18178	JSG Zwingenb/Alsbach II	JSG Lorsch/Einhausen II	2:0

Hallenverzeichnis

18101 Melibokusschule Alsbach

Benno-Elkan-Allee 1, 64665 Alsbach

18105 Pfaffenauhalle

Joseph-Seib-Straße, 68647 Biblis

Darmstadt 2023/2024

Männliche E-Jugend - Bezirksliga C2-R

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

18111	Sporthalle Georgenstraße, 64572 Büttelborn
18125	Sepp-Herberger-Halle Sepp-Herberger-Straße 14, 64683 Einhausen
18133	Albert-Faulstroh-Halle Luisenstraße 11, 64527 Groß-Gerau
18134	Sporthalle Dornheim Am Sportfeld 7, 64521 Groß-Gerau
18148	Werner-Siemens-Halle Platanenstraße, 64653 Lorsch
18158	Sporthalle am TSV-Sportplatz Christian-Meid-Straße 11, 64319 Pfungstadt
18159	Großsporthalle Mühlstraße, 64319 Pfungstadt
18171	Sporthalle im Schuldorf Bergstraße Sandstraße 91, 64342 Seeheim-Jugenheim
18178	Melibokushalle Zwingenberg Melibokusstraße, 64673 Zwingenberg



Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geändert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet